
倶知安店 店舗（駅前通り）
定休日　毎週水曜日

※電話・FAX・メール等による注文受付は可。　※葬儀に関する受付・ 配達は可。

土
曜
日

金
曜
日

木
曜
日

火
曜
日

月
曜
日

日
曜
日

水
曜
日

令和6年
 4月1日～

定休日

（資１）

●お問合せ先　〒044-0051 北海道虻田郡倶知安町北1条西2丁目8  有限会社 佐藤造花生花店　TEL.0136-22-0531 まで

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てに
あずかり、厚くお礼申し上げます。
　さて弊社ではこれまで、倶知安 店舗の営業を 12/31～1/3 を休業日としてまいりま
したが、令和６年４月１日より、これまで通りの 12/31～1/3 までの休業日に加え、
毎週 水曜日を店舗 定休日とさせていただくこととなりました。

　尚、葬儀に関するご注文は、電話･FAX･メール等による、受付･配達はこれまで通り
行います。春秋のお彼岸、お盆中 8/8～15、年末 12/1～30は定休日にかかわらず、
休まず営業致します。（資１参照）

　当面何かとご不便をおかけすることと存じますが、何かとご高承のうえ、今後とも
よろしくご協力下さいますようお願い申し上げます。

令和６年１月２０日

有限会社 佐藤造花生花店
代表取締役  佐  藤  光  行

お客様関係者各位

店舗の定休日のお知らせ

e-mail : satou_z_s@yahoo.co.jp




